
お客様へのご案内 

 

常日頃、当釣場をご利用頂きまして、ありがとうございます。 

当釣場では、ニジマスをはじめとするトラウト類を放流し、お客様に釣りをお楽しみ頂

いております。 

 

現在、養鱒市場におけるトラウト類の絶対数が不足し、流通している数量が非常に少

ない状況です。そのため、放流魚の供給不足が懸念されています。 

 

当釣場では、お客様一人当たりの放流量や釣果を維持しながらも、今後も持続的に

運営していくため、心苦しい限りですが、営業体制を次の通り、変更することとなりま

した。 

 

当面の間、リヴァスポット早戸・早戸川国際マス釣場共に、3月 21日（木）・3月 22日（金）以降の毎週木曜日・

金曜日を休業日と致します。 

（＊上記以外に、営業内容に変更はありません。魚の供給が安定化するめどが立ち次第、毎日

の営業を再開致します。） 

 

弊社は今後も、お客様が釣りをお楽しみ頂ける環境を整備し、また一日も早くトラウト

類を市場に安定供給できるよう、誠心誠意努力して参ります。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

令和 6年 3月 14日 

 

相模漁業株式会社 

リヴァスポット早戸・早戸川国際マス釣場 


